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OSTM & OM Jugend Mixed Pairs - Austrian Finals Graz
Datum: 2022-06-19 Startzeit: 10:00
Veranstalter: Osterreichischer Minigolf Sport Verband
Ausrichter: Osterreichischer Minigolf Sport Verband
Anlage: OMGV Easygolf (Miniaturgolf)
Turnierart: Einzel Cup mit Qualifikations Runden
24 Doppel
Jugend (8), Allgemeine Klasse (16)
20 Vereine

(3), BGC Lipizzanerheimat (2), BGSC Raiba Leobersdorf (2), 1. SMGSC Werfen / Polizei SV Steyr (1), ASKO MGC Bischofshofen / BGC
Lipizzanerheimat (1), ASKO MGV Enns / MGC ASKO Ybbstal (1), ASKO MSC Linz Lissfeld (1), ASKO MSC Linz Lissfeld / MGC Blau-WeiB
(1), ASKO MSC Linz Lissfeld / Polizei SV Steyr (1), BGSC Klaus / MSV Unterland (1), Badener AC ZV Minigolf / ASKO MSC Steyr (1),
MGC ASKO Ybbstal / BGSC Klaus (1), MGC Bad Véslau / Wiener ASVO Team 21 (1), MGC Blau-WeiB (1), MGC Hole in One / ASKO MGC
Bischofshofen (1), MGC Kéflach (1), MSV Unterland / UMSC Schruns (1), Polizei SV Steyr / MSV Unterland (1), Post SV Wien / BGC
Wien (1), Putterteam Salzburg / MSV Unterland (1)

TURNIERLEITER
Glinter Schwarz

SCHIEDSGERICHT
Glnter Schwarz (Oberschiedsrichter)
Christian Sawczak

HINWEISE DES SCHIEDSGERICHTS
Die Hindernisse Bricke, Salto und Rampe diirfen nicht umspielt werden; der Ball muss die
Hindernisse Uberwinden.
Muss der Ball abgelegt werden, kann er bis zu 10 cm von einer Bande bzw. einem
Hindernis abgelegt werden.

BESONDERE VORKOMMNISSE

Keine
Jugend
Viertelfinale R2 | Halbfinale R3 | Finale R4 | Sieger
Sina Munzert / Patrick Schleich
—— Sina Munzert / Patrick Schleich |5
Freilos 1 / Freilos 1
Annalena Danereder / Stefan Sina Munzert / Patrick Schleich |1
Nader 6 | Annalena Danereder / Stefan 0
Nader
Jasmin Praher / Luca Peboéck 4
T Janette Praher / Daniel
anette Praher / Daniel Schleic ;
Janette Praher / Daniel SElIE
Sofie Kiinstner / Julian 1 |Schleich 5
Bernsteiner Janette Praher / Daniel 5
Sandra Irxenmayer / Kai 3 Schleich
Gamsjager Alina Gobetz / Simon Stitz 1
Alina Gobetz / Simon Stitz 3
3.-4. 3.
Annalena Danereder / Stefan
Nader 4 | Annalena Danereder / Stefan
Nader
Alina Gobetz / Simon Stitz 2




Jugend

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges
1 Janette Praher / Daniel Schleich ASKO MSC Linz Lissfeld / MGC Blau-Weil 25 48 34 33 35,000 23 140
2 Sina Munzert / Patrick Schleich MGC Blau-Weil} 22 40 37 33,000 18 99
3 Alina Gobetz / Simon Stitz ASKO MGC Bischofshofen / BGC Lipizzanerheimat 29 26 47 36 34,500 21 138
4 Annalena Danereder / Stefan Nader ASKO MGV Enns / MGC ASKO Ybbstal 27 25 69 25 36,500 44 146
5 Sandra Irxenmayer / Kai Gamsjiager MGC ASKO Ybbstal / BGSC Klaus 26 26 26,000 0 52
6 Jasmin Praher / Luca Pebdck ASKO MSC Linz Lissfeld / Polizei SV Steyr 29 32 30,500 3 61
7 Sofie Kiinstner / Julian Bernsteiner BGC Lipizzanerheimat 32 54 43,000 22 86
8 Freilos 1/ Freilos 1 0,000 0 0 Nicht gestartet
Cut - 8 Doppel setzen nach Runde 1 das Turnier fort
Allgemeine Klasse
8 - bitte teilen-Finale R2 | Viertelfinale R3 | Halbfinale R4 | Finale R5 | Sieger
Melanie Schwarz / Heinz
Weber Melanie Schwarz / 5
Heinz Weber
Freilos 2 / Freilos 2 Melanie Schwarz / .
Simone Ager / Martin Vonier |1 Heinz Weber
Eva Graser / Klaus 0
Eva Graser / Klaus 5 |Griinbacher
Griinbacher
Claudia Schuster / Mario 2 :\-Ille_lani‘;evs';:hwarzl 1
Dangl Claudia Schuster / 2 el Teber
Johanna Knotzer / Manfred 2 Mario Dang|
Lindmayr Angelika Heyl / 2
Angelika Heyl / Christian : Christian Gobetz
Gobetz Angelika Heyl / -
Petra Perischa / Mario 4 Christian Gobetz
Perischa
Ty Melanie Schwarz /
ilvia Hillbran olfgang i
Hillbrand Silvia Hillbrand / 0 Heinz Weber
Wolfgang Hillbrand
Freilos 1/ Freilos 1
- - Nadine Nagele / 4
Nadme_NageIelMathlas 5 Mathias Jagschitz
Jagschitz Nadine Nagele / Mathias |,
Renate Bernsteiner / Heimo | , Jagschitz
Zmerzly
Nadine Nagele / 1
Gabriela Danner / Wolfgang 6 Mathias Jagschitz
Danner Gabriela Danner / 0
Corina Perischa / Christian 3 Wolfgang Danner
Perischa Franziska Trutschnig / |,
Franziska Trutschnig / Bernd 5 Bernd Gaida
Gaida Franziska Trutschnig / 3
Maria Fuschlberger / Anton |, Bernd Gaida
Wechselberger
3.-4. 3.
Angelika Heyl / 1
Christian Gobetz Franziska Trutschnig /
Franziska Trutschnig / 3 Bernd Gaida
Bernd Gaida




Platz

© 00 N O g A~ WON =

[ e e G G §
a a b WO N =~ O

Allgemeine Klasse

Name Verein

Melanie Schwarz / Heinz Weber MGC Bad Véslau / Wiener ASVO Team 21
Nadine Nagele / Mathias Jagschitz BGSC Klaus / MSV Unterland

Angelika Heyl / Christian Gobetz MGC Hole in One / ASKO MGC Bischofshofen
Franziska Trutschnig / Bernd Gaida Badener AC ZV Minigolf / ASKO MSC Steyr
Gabriela Danner / Wolfgang Danner ASKO MSC Linz Lissfeld

Claudia Schuster / Mario Dangl 1. SMGSC Werfen / Polizei SV Steyr

Eva Graser / Klaus Griinbacher Polizei SV Steyr / MSV Unterland

Silvia Hillbrand / Wolfgang Hillbrand MGC Kéflach

Johanna Knotzer / Manfred Lindmayr Post SV Wien / BGC Wien

Renate Bernsteiner / Heimo Zmerzly BGC Lipizzanerheimat

BGSC Raiba Leobersdorf

BGSC Raiba Leobersdorf

MSV Unterland / UMSC Schruns
Maria Fuschlberger / Anton Wechselberger Putterteam Salzburg / MSV Unterland

Petra Perischa / Mario Perischa
Corina Perischa / Christian Perischa

Simone Ager / Martin Vonier

Freilos 1/ Freilos 1
Freilos 2 / Freilos 2
Cut - 16 Doppel setzen nach Runde 1 das Turnier fort

R1
18
24
22
23
22
22
24
20
26
25
26
27
24
25

R2

23
24
38
29
21
32

21
24
25
32
40
42

R3
37
25
33
33
36
45
62
27

R4 R5
21 21
32 21
21 28
35 26

Schnitt Diff

24,250
25,000
25,600
31,000
29,000
29,333
39,333
23,500
23,500
24,500
25,500
29,500
32,000
33,500

0,000

0,000

19
11
12
15
14
24
38

7
5
1
1
5
16
17
0
0

Ges
97
125
128
155
87
88
118
47
47
49
51
59
64
67

0 Nicht gestartet

0 Nicht gestartet

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.17.17 BETA 11



